
Dotacje z Mazowsza - gmina Raszyn liderem w
powiecie 

 

Ponad 443 tys. złotych – tyle w sumie z programów wsparcia Samorządu
Województwa Mazowieckiego pozyskała na ten moment w 2025 roku
gmina Raszyn. To niemal połowa ogólnej kwoty (900 tys. zł), która trafiła
do wszystkich samorządów z terenu powiatu pruszkowskiego.
Samorządowcy z powiatów: pruszkowskiego, grodziskiego i
piaseczyńskiego zjechali do Raszyna na podpisanie umów o udzielenie
dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego.
 
Poniedziałkowe przedpołudnie upłynęło pod znakiem podpisywania umów o
udzielenie dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie
zadań w ramach programów samorządu województwa. Uroczystość odbyła się w
gościnnych wnętrzach Austerii – filii Centrum Kultury Raszyn.
 
- Do gminy Raszyn z programu samorządu województwa trafi w sumie ponad 443
tys. złotych. To spora kwota, która pozwoli na realizację wielu ważnych zadań.
Nasze działania zostały szczególnie docenione, bo otrzymaliśmy w sumie ponad
połowę środków, które zostały przyznane wszystkim samorządom z terenu
powiatu pruszkowskiego. To czyni nas prawdziwym liderem – mówi Bogumiła
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Stępińska-Gniadek, wójt gminy Raszyn.
 
Na ogólną kwotę 443 386 złotych składają się dotacje z programów, takich jak:
 

„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2025” – 200 000 złotych
(modernizacja Domu Rolnika w Jaworowej, stanowiącego lokalne centrum
integracji),
„Mazowsze dla straży pożarnych 2025” – 190 000 złotych (modernizacja
strażnicy i zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP)
„Mazowsze dla sołectw 2025” – 28 386 złotych (dla sołectw: Falenty Duże,
Puchały),
„Mazowsze dla młodzieży 2025” – 25 000 złotych (podniesienie kompetencji
Młodzieżowej Rady Gminy Raszyn).

- Nieustannie stawiamy na rozwój i aktywne pozyskiwanie funduszy
zewnętrznych, dzięki którym możemy zrealizować jeszcze więcej zadań, niż
gdybyśmy finansowali je tylko z własnych środków – dodaje Bogumiła Stępińska-
Gniadek. 
 
W uroczystości podpisania umów wzięli udział m.in.: Anna Brzezińska, członek
Zarządu Województwa Mazowieckiego, wójt gminy Raszyn Bogumiła Stępińska-
Gniadek, sekretarz gminy Raszyn Monika Kozłowska, przedstawiciele samorządów
powiatowych i gminnych z terenu powiatów: pruszkowskiego, grodziskiego i
piaseczyńskiego, a także przedstawiciele jednostek otrzymujących dofinasowanie
z terenu Gminy Raszyn." 
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